ESPECIFICAÇÕES
DO MODELO
SERVO DRIVER A2 A Delta desenvolveu a nova série ASDA-A2
que oferece excelente controle de movimento, apresenta uma
função de came eletrônico embutido E-CAM (L,E e F), novo
modo de controle de registro de posição PR que é uma função
única e significativa que fornece uma variedade de controle.
Também suporta vários protocolos de comunicação industrial,

esboço E-CAM. A interpolação suave entre os pontos pode ser concluída automaticamente para produzir uma
programação flexível. Fácil de usar para cisalhamento voador, corte rotativo e outras aplicações de came.
Modo PR versátil: 64 procedimentos podem ser aplicados. O perfil de movimento pode ser alterado
instantaneamente. 35 modos de homing/ modo de salto/ modo de parâmetro de gravação/ Modo de velocidade
constante/ modo de controle de posição com suporte. Função de trava de posição: Trava o valor da
coordenada no eixo de referência. O tempo de resposta é inferior a 5µ segundos. Pode ser usado para fazer o
traçado de marcas. Detecção de posição Função: Detecta a localização no eixo de referência. O tempo de
resposta é inferior a 5 µ segundos. Clique aqui para baixar o software gratuitamente!
SERVO DRIVER A2
ID Modelo UN
23014 ASD-A2-0421-M - SERVO - 0.4KW / 220V MONO / RS-232/485 / CANOPEN PC
23015
ASD-A2-0721-M - SERVO - 0.75KW / 220V MONO / RS-232/485 /
CANOPEN
PC
23402 ASD-A2-1021-M - SERVO - 1KW / 220V MONO / RS-232/485 / CANOPEN PC
23016 ASD-A2-1521-M - SERVO - 1.5KW / 220V MONO / RS-232/485 / CANOPEN PC
23017 ASD-A2-2023-M - SERVO - 2KW / 220V TRIF / RS-232/485 / CANOPEN PC
23018 ASD-A2-3023-M - SERVO - 3KW / 220V TRIF / RS-232/485 / CANOPEN PC
23407 ASD-A2-4523-M - SERVO - 4.5KW / 220V TRIF / RS-232/485 / CANOPEN PC
23199 ASD-A2-5523-M - SERVO - 5.5KW / 220V TRIF / RS-232/485 / CANOPEN PC
ESPECIFICAÇÕES
DO MODELO
Rod. Raposo Tavares Km 102 • nº 501 • Reserva Fazenda Imperial • Sorocaba • SP • Brasil • CEP: 18052-775 •   www.proauto-electric.com.br
SERVOS DRIVERS A2 FAIXA DE TENSÃO IP ENTRADA ANALÓGICA